РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2011г.

                      гор. Покров

               №104/9
Об оплате за пользование муниципальным жилым помещением (плата за наём), находящимся в  собственности МО «Город Покров»  в 2012  году.

Рассмотрев представленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров «Об оплате за пользование муниципальным жилым помещением (плата за наём), находящимся в  собственности МО «Город Покров» в 2012 году»,  пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами администрации города Покров, руководствуясь ст. ст. 35, 43,45,46,47,51 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.24,39,40,42, 45,46  Устава муниципального образования «Город Покров»,  утверждённого решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 № 150/19, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом и имущественным комплексом муниципальных предприятий и учреждений, относящихся к собственности муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Установить плату за пользование жилым помещением (плата за наём), находящимся в собственности муниципального образования «Город Покров» в 2012 году за 1 кв. м. общей площади жилого помещения в месяц:

- в жилых домах, имеющих все виды благоустройства

  (кроме лифта и мусоропровода)

- 4,80 руб.

- в жилых домах с печным и местным отоплением                                   - 1,57 руб.

- в ветхом жилом фонде

- 1,43 руб.

- в специализированном фонде

- 4,60 руб.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель

                                                            Глава

Совета народных депутатов города  Покров                                             города Покров

                                                      О.Г. Кисляков

                        Е.П. Сас
Проверено: корректор Бабанская 1.11.11